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Lämpöinen tervehdys kaikille mynämäkeläisille kunnan-
talolta! Takana on aktiivinen tapahtumien kesä ja 

olemme saaneet nauttia niin toistemme kohtaamisesta ja 
yhteisistä hetkistä kuin lempeistä uimavesistäkin.

Olen palannut kotiseudulle töiden merkeissä parinkym-
menen vuoden jälkeen ja saanut nyt hetken tehdä töitä 
Mynämäen hyväksi. Olen toki muualla vietettyjen vuosien 
aikana kiinnos tu neena seurannut lapsuuden kotikunnan 
kehitystä. Mutta nyt kuntaa näköalapaikalta katsoessa ja 
muualta perspektiiviä saaneena voin ilolla todeta, että 
Mynämäessä on valtavan paljon hyvää, hienoa ja ainut-
laatuista!  

Mynämäessä on upeaa luontoa, mahdollisuuksia harrastaa, 
aktiivisia yhdistyksiä, tilaa viihtyä, elää, nauttia, tavata 
muita ihmisiä, tehdä töitä ja yrittää. Mynämäessä on 
tarjolla kattavat ja hyvät palvelut, eikä täältä oikeastaan 
ole pakko lähteä juuri minnekään. Ja jos kuitenkin pitää 
jossain pistäytyä, on matka moneen suuntaan kätevä ja 
sujuva. 

Mutta on meillä vielä tekemistäkin! Ainakin voisimme 
tehdä paljon nykyistä enemmän asioita yhdessä. Kuntana 
voisimme olla lähempänä kuntalaisia, kulkea vahvemmin 
yritysten rinnalla ja viestiä niin kunnan kuin koko kunta-
yhteisön tekemisistä ja vahvuuksista entistä monipuoli-
semmin ja selkeämmin. 

Uusi kuntastrategia tuli voimaan tämän vuoden alusta ja 
sen viitoittamana kuljemme kohti yhteisöllistä, hyvinvoi-
vaa ja houkuttelevaa Mynämäkeä. Teemme kunnan kehit-

FB Carita Maisila      |       IG cmaisila       |       LinkedIn Carita Maisila

Kunnanjohtajan terveiset

YHDESSÄ  
VOIMME OLLA  
ENTISTÄKIN 
ENEMMÄN

tämistyötä teitä kuntalaisia kuullen, luottamusta raken-
taen ja järkeviä ratkaisuja valiten. Yhdessä ja paikallisesti, 
tulevaisuuden mahdollisuuksiin tarttuen. 

Ihmiset ovat kunnan tärkein voimavara ja kunnan kaiken 
toiminnan keskiössä! Niin kunta laiset ja yhdistystoimijat 
kuin yrittäjät ja kunnan työntekijätkin. Kunnanjohtajana 
olen kuntalaisten ja yrittäjien käytettävissä ja pyrin etsiy-
tymään sinne, missä kuntalaisetkin ovat. Kohdatessa saa 
aina napata hihasta kiinni ja jututtaa. Myös puhelimella, 
sähköpostilla tai some-kanavilla minut tavoittaa. 

Löydetään toisemme ja nostetaan Mynämäki yhdessä 
täyteen kukoistukseensa tyytyväisten, onnellisten ihmisten 
kunnaksi. Mynämäki on ihana, elävä, aktiivinen ja moni-
puolinen mansikka paikka ihan kaupunkien kupeessa!

Carita Maisila
kunnanjohtaja



4 MYNÄMÄKI

keskushallinto

Muutokset kunnanvaltuuston 
puheenjohtajistossa

Kunnanvaltuuston puheenjohtajaksi kesäkuun 2025 lop-
puun asti valittiin Juha Vanhanen ja 3. varapuheenjohta-
jaksi Mika Hurme. Jouni Syren jatkaa 1. varapuheenjoh-
tajana ja Pekka Myllymäki 2. varapuheenjohtajana.

MUUTOKSIA
KUNNANVALTUUSTOSSA JA -HALLITUKSESSA

Petterin  
kesäterveiset

Uusi kunnanhallitus on aloittanut toimintansa 1.6.2023. 
Ennen kesätaukoa kokoonnuttiin muutamaan otteeseen 
ja työ saatiin mukavasti liikkeelle. Kuten normaalistikin, 
asialistalla on asioita laidasta laitaan. Ajankohtaisina 
asioina kuitenkin korostuvat elinvoimaan ja elinkeinoihin 
liittyvät asiat. Valmistelussa oleva keskustaajaman kaa-
vahanke sekä TE24-uudistus vaativat päätöksentekijöiltä 
paneutumista ja päätöksiä jo valmisteluprosessin aikana. 
Keskustaajamaan suunnitellaan kaavaratkaisua, joka 
mahdollistaa alueen kehittämisen pitkälle tulevaisuuteen 
sekä luo edellytykset Keskon uuden kauppakiinteistön 
rakentamiselle. TE24-uudistuksessa siirretään kaikki 
työllisyyspalvelut kuntien hoidettaviksi ja uudistuksen 
tavoitteenkin mukaiset lähipalvelut pyritään Mynämäessä 
varmistamaan. Syksyn aikana on käsittelyyn tulossa myös 
Kolsa-Juvansuon tuulivoimahankkeen osayleiskaava. 
Käsittelyssä olevia asioita voit kätevästi seurata kunnan 
verkkosivuille ladattavien asiakirjojen kautta. Mikäli 
kuitenkin jokin asia herättää kysymyksiä, voi aina ottaa 
rohkeasti yhteyttä minuun tai muihin kunnanhallituksen 
jäseniin.

 Petteriin voit ottaa yhteyttä sähköpostitse  
petteri.huuskonen@lh.mynamaki.fi tai  
puh. 044 286 4517.

Juhan
kesäterveiset

Kunnanvaltuusto jäi kesälomalle muutosten kevään jäl-
keen. Olemme saaneet valmiiksi uuden kuntastrategian ja 
myös kunnanjohtajamme on vaihtunut. Haluan vielä kiittää 
Seija Österbergiä pitkäaikaisesta työstä kuntamme eteen 
ja toivottaa hänelle hyviä eläkepäiviä. Samalla haluan 
toivottaa uuden kunnanjohtajamme Carita Maisilan 
lämpimästi tervetulleeksi uudistamaan ja kehittämään 
kuntaamme.

Kuntastrategian ensimmäisinä tavoitteina on avoimuuden 
ja luottamuksen lisääminen päätöksenteossa, joita tulen 
uutena valtuuston puheenjohtajana viemään eteenpäin  
kaikkien valtuutettujen kanssa ja samalla lisätään kunta-
laisten osallistamista päätöksenteon valmistelussa. Tämä 
tulee vaatimaan uudistumista ja uusia toimintatapoja, 
joihin valtuutetut ovat kuntastrategian linjauksissa sitou-
tuneet.

Yhteisenä tavoitteenamme on kasvava, yhteisöllinen ja 
ympäristöarvot huomioiva vetovoimainen kunta.

Toivotan kaikille oikein hyvää ja rentouttavaa kesän jatkoa!

 Juhalle voi lähettää sähköpostia osoitteella  
juha.vanhanen@lh.mynamaki.fi tai soittaa  
puh. 0500 329 608.

Uusi kunnanhallitus

Kunnanhallituksen puheenjohtajaksi valittiin Petteri 
Huuskonen ja varapuheenjohtajiksi Markus Ylis-
Junttila, Tuula Toivonen ja Hanna Silvaani. Muut 
kunnanhallituksen jäsenet ovat Nina Arvo, Kimmo 
Karkoinen, Aappo Kontu, Sanna Kylänpää, Anne 
Mäkisalo, Jouko Suominen ja Mika Vilola.

Kaikille kunnan luottamushenkilöille voi lähettää sähköpostia osoitteella, 
joka on muotoa etunimi.sukunimi@lh.mynamaki.fiYhteys
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tekninen toimi

Mynämäen kunnan alueella tehtiin 
vuotuinen ympäristökatselmus kesän 
korvalla, sään helliessä virkanaisia. 

Ympäristökatselmus herättää monenlaisia 
ajatuksia asukkaissa, ja aivan syystä. Jälleen 
nähtiin, miten eri tavoin ihmiset oman elin-
ympäristönsä näkevät, ja mikä kaikki jonkun 
toisen toiminnassa saattaakaan ärsyttää.

Ympäristökatselmuksella puututtiin monen-
laisiin oman elinympäristön laiminlyönteihin. 
Sekä maankäyttö- ja rakennuslain, ympäris-
tönsuojelulain ja jätelain lähtökohta on se, 
että viranomaisen puuttumiskynnys edellyt-
tää ympäristön, terveyden tai viihtyisyyden 
vaarantumista. Esimerkiksi roskat, romuautot 
ja huonokuntoiset rakennukset täyttävät tämän 
kriteerin.

Ympäristökatselmuksella ei kuitenkaan haluta 
puuttua tavallisen elämän jälkiin, tai estää 
ihmisiä harrastamasta. Lasten lelut, harras-
tusvälineet ja luonnonmukainen kasvillisuus 
kuuluvat ihmisten arkeen, ja näin saa olla 
myös jatkossa. Me virkamiehinä toivomme, 
että naapurit tutustuisivat toisiinsa, keskusteli-
sivat lähiympäristönsä kehittämisestä yhdessä, 
eläisivät yhteistä ja elämänmakuista arkea. 
Sen sijaan, että nähdään vain harrastusvälinei-
den aiheuttama sotku pihalla, iloitaankin yh-
dessä naapurin lasten harrastamisen riemusta 
ja liikunnan aiheuttamista punaisista poskista. 
Yhteisöllisyys on tunne, ja Mynämäellä tuo 
tunne syntyy siitä, että myös monimuotoinen 
arki saa kukkia kaikissa muodoissaan. 

Ympäristön turvallisuuden ja 
terveellisyyden turvaajat
Kunnan ympäristösihteerit huolehtivat kunnan ympäristön 
terveellisyyden ja turvallisuuden valvonnasta. Ympäristönsuo-
jelun työtehtäviin kuuluu mm. ympäristöluvat, puuttuminen 
ympäristöhaittoihin ja kuntalaisten neuvonta ja ohjaus.

Ympäristösihteerinämme on pian vuoden toiminut Marika 
Karulinna. Marika hoitaa ympäristönsuojeluun liittyviä töitä 
Mynämäen lisäksi myös Maskussa, Nousiaisissa ja Ruskolla. 
Elokuun alussa toisena ympäristösihteerinä aloitti Anne  
Hakala. Annella on kokemusta mm. maataloudesta ja viher-
rakentamisesta. Vapaa-aika täyttyy lapsiperhearjesta maati-
lalla, kotiseutuyhdistystoiminnasta ja aikataulujen osuessa 
kohdalleen toiminnallisesta treenistä. 

Ympäristösihteerien vastuualueet tarkentuvat syksyn aikana.

Anne Hakala ja Marika Karulinna.

TERVEISIÄ YMPÄRISTÖ KATSELMUKSELTA

Moikka,

Olen Tanita Ojansivu ja aloitin huhtikuussa henkilöstöasiantuntijana 
Mynämäellä. Koulutukseltani olen valtiotieteiden maisteri ja suuntauduin 
aikoinani työelämä- ja henkilöstöasioihin kiinnostuksesta kehittää työelämää. 
Yhteiskuntatieteellisestä koulutustaustastani johtuen olenkin nyt innoissani 
päästessäni työskentelemään kuntasektorilla! Työpöydältäni löytyy palkkaus-
järjestelmän kehittämistä, esihenkilötyön tukemista ja muita kehittämistehtä-
viä, kuten henkilöstön ja työhyvinvoinnin kehittäminen. 

UUSIA KASVOJA



KOTOUTTAMINEN 
MYNÄMÄESSÄ

TEKSTI JA KUVAT: HÅKAN BJÖRKELL
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Kotoutuminen
Maahanmuuttajan yksilöllinen prosessi, joka tapahtuu 
vuorovaikutuksessa yhteiskunnan kanssa. Päämääränä on, 
että maahanmuuttaja tuntee olevansa yhteiskunnan aktii-
vinen ja täysivaltainen jäsen ja omaksuu yhteiskunnassa ja 
työelämässä tarvittavia tietoja ja taitoja.

Kotoutumisen edistäminen
Kotoutumisen tukeminen tarjoamalla erilaisia palveluja ja 
edistämällä yhteiskunnan vastaanottavuutta. Kotoutumista 
edistetään usein eri toimialojen viranomaisten ja muiden 
tahojen monialaisena yhteistyönä, ja tähän tarkoitukseen 
tarjotaan erilaisia tieto-, neuvonta- ja ohjauspalveluja.

Maahanmuuttaneiden saattaminen suomalaisen yhteis-
kunnan aktiivisiksi jäseniksi edellyttää monen sektorin ja 
toimijan välistä yhteistoimintaa. 

Paikallistasolla tähän yhteistyöhön osallistuvat kunta, 
TE-toimisto ja poliisi sekä kotoutumista edistäviä toi-
menpiteitä ja palveluja järjestävät järjestöt, yhdistykset, 
yhteisöt ja oppilaitokset. 

Paikallisyhteisöjen, kolmannen sektorin ja elinkeinoelä-
män yhteistyöllä kaikki kuntalaiset voivat saada merkityk-
sellistä vapaa-aikaa, viihtyisän asuinympäristön ja opinto- 
ja työmahdollisuuksia.

Ukrainalaiset Mynämäellä
Sotaa paenneille ukrainalaisille on myönnetty tilapäinen 
suojelu joka on ollut voimassa vuoden kerrallaan ja auto-
maattisesti jatkettu 4.3.2024 asti. Kun he ovat asuneet 
vuoden Suomessa heillä on mahdollisuus hakea kotikun-
taa, jos heillä on tarkoitus jäädä vakinaisesti Suomeen. He 
siirtyvät pakolaisesta kuntalaiseksi, vastuu peruspalveluis-
ta siirtyy vastaanottokeskukselta kunnalle ja hyvinvointi-
alueelle. Tilapäistä suojelua saavista, joilla on kotikunta, 
maksetaan kotoutumislain mukaisia korvauksia kunnille ja 
hyvinvointialueille.

Marraskuun ja maaliskuun välisenä aikana järjesti Raisio- 
opisto Suomen kielen kurssin vasta-alkajille Mynämäen lu-
kiossa. Kunta oli tilaaja ja toivotaan että ensi lukuvuoden 
ohjelmassa Raisio-opisto järjestää jatkokurssin. 

Etkö ole käynyt Ukrainassa? Kesällä jokaisella oli 
mahdollisuus tutustua ukrainalaiseen näyttelyyn. 
Mikäli et ehtinyt käydä katsomassa näyttelyä, vielä 
sunnuntaina 27.8. klo 12–15 voit sen tehdä maksut-
tomasti.

Yhdessä isossa huoneessa esillä on esineitä ja ”info-
tauluja” kuvineen. Näyttelyssä kerrotaan Ukrainan 
luonnosta, arkkitehtuurista ja ”juhannuksesta”. Siellä 
voi katsoa tauluja, nukkeja, vaatteita, koristemunia, 
varenikeja (makeinen ja suolainen nyytti) ja isoa pul-
lapitkokakkua, Korovai:ta, sekä ”aitoa” ukrainalaista 
isoa uunia perinnemaalauksineen.

Esineitä näyttelyyn ovat tuoneet monet tahot, mm. 
Suomen Ukrainalaiset ry. Kuraattoreina ovat toimi-
neet Viktoria Kulmala ja Minna Hautio. Työryh-
mässä mukana ovat olleet vapaaehtoiset Wirmo-seu-
rasta ja noin 14 ukrainalaista ”asiantuntijaa”.

 Mynämäen museo, Keskuskatu 19

Ukraina-näyttely Mynämäen 
museolla (vanha yhteiskoulu)!

Kunnan on kotoutumislain mukaan laadittava 
kotouttamisohjelma. Ohjelman tarkoitus on edistää 
kotoutumista ja monialaista yhteistyötä. Ohjelma hy-
väksytään kunnanvaltuustossa ja tarkistetaan vähin-
tään kerran neljässä vuodessa. Mynämäen valtuusto 
hyväksyi vuosien 2023–2025 uuden Kotouttamisoh-
jelman maanantaina 22.5. Kotouttamis ohjelma ote-
taan huomioon kuntalain mukaisesti myös kunnan 
talousarviota ja -suunnitelmaa laadittaessa. 

Joulukuussa tehtiin pieni kysely kurssilaisille. Vastauksis-
sa korostui kiitollisuus paikallisille asukkaille, kunnalle, 
vapaa ehtoisille ja seurakunnalle kaikesta avusta ja mah-
dollisuudesta asua ja olla täällä.

Lukuvuoden 22–23 aikana kunnan Valmo-ryhmässä osal-
listui 7–8 ukrainalaista (7–14-vuotiasta) perusopetukseen 
valmistavaan opetukseen.

14.5.2023 mennessä 11 ukrainalaista on hakenut koti-
kuntaa. Vastaanottojärjestelmässä oli 64 ukrainalaista 
Mynämäessä asuvaa henkilöä. Ukrainalaisten arvomaailma 
on pitkälti samanlainen kuin suomalaisten. 
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VALSSI- 
HANKKEEN 
KOORDI-
NAATTORIT

M ynämäen, Maskun ja Nousiaisten kuntiin saatiin 
kaksi varhaiskasvatuksen hankekoordinaattoria 
opetus- ja kulttuuriministeriön rahoituksella. 

Hankkeen tehtävänä on tukea kuntia Valssi-järjestelmän 
käyttöönottamisessa ja jalkauttamisessa osaksi kuntien 
varhaiskasvatuksen laatutyötä. Valssi on varhaiskasva-
tuksen laadunarviointijärjestelmä, joka tarjoaa välineitä 
varhaiskasvatuksen säännölliseen arviointityöhön. Valssi- 
järjestelmä on kaikille uusi ja se julkaistaan virallisesti 
syksyllä 2023.  

Varhaiskasvatuksen lakimuutoksen myötä kunnille ja 
muille varhaiskasvatuksen palveluntuottajille tuli velvoite 
itsearviointiin. Kansallinen koulutuksen arviointikeskus 
eli Karvi loi Valssi-järjestelmän tukeakseen kuntia tässä 
itsearviointivelvoitteessa. Karvin luoma Valssi koostuu 
sekä digitaalisesta järjestelmästä että arviointiprosessista, 
jossa on arviointityölle eri vaiheita. Tarkoituksena on 
antaa varhaiskasvatukseen selkeät askelmerkit, joiden 
avulla arviointityötä voi jatkossa toteuttaa. Digitaalinen 
järjestelmä toimii eräänlaisena arviointityön materiaali-
pankkina, jota kunnat pystyvät hyödyntämään varhais-
kasvatuksen arviointi- ja kehittämistyössä. Järjestelmään 
kertyneestä tiedosta Karvi myös tuottaa ajan myötä 
kansallisia yhteenvetoja varhaiskasvatuksen kehittämis-
tä varten. Valssin tavoitteena kokonaisuudessaan on 
monipuolinen ja vaikuttava arviointi, ja kunnat ovat 
innoissaan järjestelmän käyttöönotosta osana tehtävää 
kehittämistyötä.

“Valssi-nimi ei varsinaisesti ole lyhenne mistään, mutta 
se heijastelee varhaiskasvatusta ja arvioinnin prosessimai-
suutta. Nimeä voisi luonnehtia vaikka niin, että arviointi 
on kuin yhteinen tanssi, jossa on tietyt askelkuviot (pro-
sessin vaiheet), mutta luovuus tekee tanssista soljuvan” 
-Janina Vlasov, Karvi.

Hankekoordinaattoripari Netta Laaksonen ja Katri 
Stenström suunnittelevat, valmistelevat ja toteuttavat 
hankkeen aikana Valssin  käyttöönoton kolmen kunnan 
yhteistyönä. Mynämäki toimii hankkeen vetovastuussa ja 
koordinaattorien työpiste onkin Mynämäen virastotalolla. 
Hankkeen etenemistä suunnitellaan yhdessä ohjaustyö-
ryhmässä, johon kuuluvat koordinaattorien lisäksi kuntien 
varhaiskasvatusjohtajat. 

Hankekoordinaattoreilla on työkokemusta erilaisista 
työtehtävistä ja toimipaikoista, mutta molempien työuran 
ytimessä on lasten parissa tehtävä työ varhaiskasvatuksen 
opettajina – tästä on varmasti hyötyä Valssia eteenpäin 
vietäessä. Mynämäki, Masku ja Nousiainen ovat kuitenkin  
varhaiskasvatuksen kenttänä uusi kokemus molemmille. 
Mynämäen virastotalossa pääsääntöisesti työpäivänsä 
viettävät Netta ja Katri ovat viihtyneet ja kokeneet olonsa 
hyvin tervetulleiksi virastotalolle.

Hanke jatkuu aina kesälle 2024 asti. Hankkeen aikana 
Netta ja Katri tulevat tutuiksi Mynämäen, Maskun ja Nou-
siaisten varhaiskasvatushenkilöstölle ja Valssi-hankkeesta 
kuullaan varmasti  lisää tulevan toimintavuoden aikana! 

Uudet Valssi-hankekoordinaattorit 
kolmen kunnan varhaiskasvatuksessa



Riikan
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Kesä alkaa kallistua taas kohti syksyä ja on aika 
suunnata puutarhassa ajatukset hieman jo seuraa-
vaan kasvukauteen.

Jos et vielä ole antanut syyslannoitetta puutarhan kasveil-
le, niin nyt olisi hyvä hetki siihen. Varsinkin hedelmäpuut, 
marjapensaat ja kaikki arat kasvit hyötyvät lannoitteesta. 
Syyslannoite kun antaa kasveille ravinteita seuraavan 
kevään/kesän kukintaan sekä talvehtimiseen. Kannattaa 
kuitenkin muistaa,että lannoitetta annetaan vain vielä 
vihreille kasveille. Jos kasvi on alkanut vaihtaa jo syysväri-
tystä, niin myöhässä ollaan.

Lisäksi elo–syyskuu on oivallista aikaa istuttaa monivuoti-
sia kasveja, siirtää niiden paikkaa puutarhassa sekä jakaa 
keväällä kukkivia perennoja. Näitä pitää kuitenkin muistaa 
kastella, jos syksy on kuiva. Nurmikon kylvökin kannattaa 
jättää syksyyn, jolloin säästyt yleensä lisäkasteluilta.

Syyskuusta eteenpäin koittaa sipulikukkien istutusaika. 
Niitä voi istuttaa lähes mihin vaan puutarhassa; puiden 
alle, perennapenkkeihin, nurmikolle jne. Mitä enemmän 
lajeja ja lajikkeita istutetaan, sitä kauemmin seuraavan 
kevään kukkaloisto kestää. 

VARMISTA 
ENSI KESÄN 
KUKKALOISTO

Ilmoitamme mielellämme tapahtumakalenterissa 
mynämäkeläisille avoimista tapahtumista. Lähetä 
seuraavat tiedot tapahtumaan liittyen: Tapahtuman 
aika, paikka, nimi ja järjestäjä. Lisää lyhyt kuvaus 
tapahtuman sisällöstä.

• Toimita tiedot ja mahdolliset tapahtumakuvat  
sähköpostilla: tiedotelehti@mynamaki.fi

• Otsikoi sähköpostin aihekenttä seuraavin tunnistetie-
doin: ”ilmoittava taho/tapahtuman nimi” (esimerkik-
si ”Martat/jouluinen askartelupaja”).

• Liitteen maksimikoko on 10 Mb.  
(Yli 10 Mb:n kuvatiedostot tulee lähettää osoitteesta 
www.wetransfer.com (ilmainen lähetyslinkki))

• Emme vastaanota aineistoja esim. Whatsapp- 
sovelluksen kautta, koska sovellukset saattavat heiken-
tää kuvalaatua.

Huom! Taitollisista syistä lehden tapahtuma-
kalenteriin ei oteta vastaan valmiiksi ladottuja 
ilmoitusaineistoja.

Kuvat:
TIF, EPS tai JPEG (hyvä tai maksimilaatuinen), resoluutio 
mieluiten 300 dpi kuvakoossa 1:1.

Valitse halutessasi ilmoittamastasi tapahtumasta 1–2 
hyvää kuvaa, jotka toimitat lehdelle.

Huomioithan, että toimittamalla Meidän Mynämäki -tie-
dotelehteen kuvan sallit samalla sen julkaisun painetussa 
ja netissä julkaistavassa lehdessä. Edellytämme myös, 
että kuvissa mahdollisesti näkyviltä ihmisiltä on kysytty 
julkaisulupa toimitukseen lähetettävien kuvien osalta.

Mikäli haluat kuvan yhteyteen maininnan kuvaajasta 
ilmoitathan asiasta aineiston lähetyksen yhteydessä. 
Kuvan voi myös nimetä kuvaajan mukaan.

Tekstit:
DOC-tiedosto, RTF-tiedosto, Plain Text tai teksti suoraan 
sähköpostikenttään.

Toimituskunta pidättää oikeuden tarvittaessa lyhentää 
lehteen toimitettuja tapahtumatekstejä. Tapahtumaka-
lenteriin otetaan vastaan kuntalaisille avoimia tapahtu-
mia, myös maksullisia.

Aineiston toimittamiseen tai sisältöön liittyvät kysymyk-
set voi toimittaa osoitteeseen: tiedotelehti@mynamaki.fi

TAPAHTUMATIETOJEN
ILMOITUSOHJEET
yhdistyksille ja seuroille

TEKSTI: RIIKKA MATTILA
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METALLINKERÄYS 
21.–31.8. LAVAT OVAT 
MIETOISTEN PALOASEMALLA 
(kirkkotie 14) JA PYHEEN 
TORILLA (pyhäntie 8). 

Lavoille saa viedä kaikkea metalli-
romua keräyksen ajan. Lauantaina 
26.8. klo 10–14 vastaanotamme 
akkuja Mietoisten Paloasemalla.

Lauantaina 26.8. klo 10–14 
vastaanotamme mietoisten 
paloasemalla akkuja!

Lisätietoja keräyksestä Satu Wuoti 
040 5324 341. Kysy myös isom-
pien erien noudosta 
(esim. maatalousromujen).

Järjestäjä: SBS Wirmo p10/p11. 
Yhteistyössä Kuusakoski Recycling.

KERÄTTÄVÄ METALLIROMU:

esimerkiksi:

• kiukaat, kattopellit, putket, 
tynnyrit, grillit

• kattilat, paistinpannut, 
metallitölkit ja -pakkaukset

• sähköjohdot, 
• polkupyörät, ruohonleikkurit, 

pienkoneet
• aurat, äkeet, kylvökoneet yms. 

maatalousromut
• autojen ja koneiden metalliosia
• metalliset kodinkoneet (hellat, 

pesukoneet) 
• autojen ja veneiden akut 

(merkintä Pb)

KERÄYKSEEN SOPIMATTOMAT:

• ongelmajätteet (maalit, 
liuottimet, öljyt)

• kaasupullot
• rakennusjäte
• huonekalut
• sähkö- ja elektroniikkalaitteet
• auton renkaat
• jääkaapit ja pakastimet

ELOKUU

KISKOTEEKKI
ASMANDIASSA LA 19.8. KLO 19–01 (Opintie 36)

Bändinä rockia soittava High Octane. Muuten jorataan 80-luvun rock- ja disko-
hittien tahdissa. Olutteltta ja kasarikioski, K18-ikäraja koko alueella. Liput 15 €.

Halutessasi heittäydy ja pukeudu 80-luvun henkeen. Paras asu palkitaan!
Ilmainen bussikuljetus Mietoisista, Tarvaisista ja Mynämäen keskustasta.

 Katso lisää kotisivulta ja Facesta: www.mynamaenasemanseutu.net, 
Facebook – Asemanseudun ihmeet/luonto- ja ulkoilupolku sekä Asmandia.

Tapahtuma liittyy Mynämäen kulttuuritoimen, Wirmo-Seuran ja matkailuoppaiden 
tapahtumien sarjaan; Asemanseudun historiaa ja nykypäivää. –”Siihen aikaan, kun 
ensimmäinen juna Mynämäkeen tuli” (1.9.1923).

OMPELU-
SUNNUNTAIT
17.8., 17.9., 8.10. JA 19.11.
YHTEISÖTILA TUUKISSA  
KLO 14.30–17 
(Vehmaantie 111) 

Tule ja ompele mitä haluat. Ota 
mukaan omat kankaat tai oman 
korjattava vaate. Paikalla on 
aina martta antamassa neuvoja. 
Tuukin koneet käytössä. Ei 
ennakkoilmoittautumista. 
Maksuton.

Järjestäjä: Wirmon Martat ry.

 Wirmon Marttojen syksyyn 
on tulossa jälleen iso määrä 
erilaisia ruoka-, kädentaito-  
ja hyvinvointikursseja –  
katso lisää:  
https://www.facebook.com/
wirmonmartatry/events

TULE MUKAAN PARTIOON! 
TORSTAINA 17.8. MYNÄMÄEN MAAHISTEN 
KOLOLLA SRK-TALOLLA (Keskuskatu 17).

Haluatko päästä liikkumaan luonnossa, oppia 
uusia taitoja ja saada ikimuistoisia kokemuksia? 
Hyppää mukaan seikkailuun ja tule mukaan 
partioon! Jokainen ekaluokkalainen ja sitä 
vanhempi voi tulla ilmoittautumaan mukaan 
Mynämäen Maahisten toimintaan. Lisäksi alle 
kouluikäisille yhdessä oman aikuisen kanssa 
tarjolla perhepartiota. 

 Lisää tietoa Maahisten toiminnasta ja 
ryhmistä nettisivuilta: mynamaenmaahiset.fi 
Voit myös ottaa yhteyttä lippukunnanjohtajaan 
Helmi Sippolaan (044 2043 399,  
helmi.sippola@partio.fi), jos haluat kuulla lisää 
tai jokin asia mietityttää!

järjestäjä: Mynämäen Maahiset

KUVA: MYNÄMÄEN MAAHISET
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SYYSKUU

KERHOTOIMINTA  
JATKUU VIIKOLLA 35.

 Lisätietoja yhdistyksestämme: 
www.meri-vakka.4h.fi tai  
Olga Raitanen 050 331 9270

Jos kiva työ lasten ja nuorten parissa 
kerhotoiminnassa kiinnostaa tai sinulla 
on uusi kerhoidea, otathan yhteyttä.

SYYSLIIKKUJA-KAMPANJA
1.9.–30.11.

Syysliikkuja on osa liikkuen läpi vuoden 
-kampanjaa, jossa kannustetaan kaiken 
ikäisiä ja tasoisia kuntalaisia liikkumaan 
ja merkitsemään suorituksia mobiilisovel-
lukseen. Vuoden aikana on mahdollisuus 
kirjata 18 eri liikuntalajin suorituksia. So-
velluksesta voi seurata omaa liikuntahisto-
riaa sekä samalla osallistua kampanjoiden 
kuntakisoihin. Mynämäki on kuntakilpai-
luissa mukana kaikissa kampanjoissa 
pienten kuntien sarjassa.

Uuden liikkuen läpi vuoden -mobiilisovel-
luksen, johon kirjataan mm. syysliikkuja-
tiedot, voi ladata ilmaiseksi Google Playn 
tai App Store -mobiilikaupoista ja se löytyy 
myös nettiversiona.

 Lisätietoa Liikkuen läpi vuoden -koko-
naisuudesta ja ohjeet kirjauksiin löydät 
Liikun nettisivuilta: www.liiku.fi sekä 
Mynämäen liikuntatoimesta.

LIIKUNTATOIMEN TAPAHTUMIA:

LIIKKUJAN VIIKKO 
16.–22.9.

Kannustamme kuntalaisia liikkumaan ja tarjoamme mm. seuraavaa: 

• Uimahallilla pace-salin esittely pe 22.9. klo 17.00–18.30

• Kuntosaliesittely urheilukeskuksen salilla (Urheilutie 6)  
ma 18.9. klo 17.00–17.45

• Kuntosaliesittely tavastilan kuntosalilla (Mynämäentie 777)  
ma 18.9. klo 18.15–19.00

 Lisää menovinkkejä: www.mynamaki.fi/liikunta

SYTYKE-LIIKUNTA-
RYHMÄ AIKUISILLE
11.9.–20.11. (ei vko 42)

Maksuttomat Sytykeliikunnat/
lajikokeilut ovat tarkoitettu työ-
ikäisille Mynämäen kuntalaisille. 
Lajikokeiluihin on hyvä ottaa 
mukaan sopiva liikuntavarustus/
kengät/oma juomapullo. 
Ryhmään mahtuu 20 henkilöä. 

Järjestäjä: Mynämäen liikunta-
toimi.

  Ilmoittautuminen 
1.9. mennessä:  
aleksi.kyto@mynamaki.fi

Lisätietoja: Aleksi Kytö,  
p. 044 7837 256

läpi vuodenläpi vuoden

PÄHKINÄPIIRI
TORSTAISIN KLO 13–14.30 MYNÄ-
MÄELLÄ, KIRJASTON TAKKAHUO-
NEESSA (Keskuskatu 13) 17.8. alkaen.

Pähkinäpiirissä treenataan aivoja ja vir-
kistetään muistia. Toiminta on tarkoitet-
tu kaikille alueemme yli 65-vuotiaille. 
Tehtävät ovat vaihtelevia ja eritasoisia, 
joten ryhmä sopii kaikille.

Mukaan tarvitset vain iloista mieltä sekä 
mahdolliset lukulasit.

Ryhmä on maksuton.

 Ilmoittautumiset ja lisätietoja: 

Tarja Tiitta-Nieminen
p. 044 4357 876
etunimi.sukunimi@varha.fi

AVOIN KUTSU 
HYVINVOINTIFOORUMIIN 21.9.

Mynämäkeläisille järjestöille, yhdistyksille, yrityksille, seurakunnille, neuvostoille 
ja vapaaehtoisille. Vuoden 2023 alusta perustettu vuorovaikutuksellinen infor-
maatiokanava kokoaa kunnan alueen toimijat edistämään hyvinvointipalveluita. 
Hyvinvointifoorumi ei ole päättävä elin, vaan yhteisöllisyyttä ja hyvinvoinnin 
tiedotusta edistävä foorumi Mynämäellä. Lue lisää: mynamaki.fi/hyvinvointi.

TERVETULOA YHTEISEEN TAPAAMISEEN MYNÄMÄEN KUNNANTALOLLE 
21.9. KLO 17.30–19.30. Illan aiheena järjestöyhteistyö kunnassa sekä 
hyvinvointi suunnitelma vuosille 2023–2025.

 Ilmoittautuminen https://link.webropol.com/ep/hyvinvointifoorumi21092023

Järjestäjä: Mynämäen kunta
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LOKAKUU

KAIPAATKO TUKEA JA VINKKEJÄ 
ARJEN HAASTEISIIN? 
Haluatko vahvistaa omaa hyvinvointia ja jaksamista?
Tule mukaan Arkeen Voimaa -ryhmään! 

Arkeen Voimaa on näyttöön perustuva itsehoidon ryhmätoiminta-
malli. Ryhmään osallistumalla saat tukea, ideoita ja voimaa tehdä 
pieniä muutoksia, joilla voit helpottaa omaa arkeasi ja lisätä 
hyvinvointiasi. Ryhmässä pääset myös harjoittelemaan itsehoidon 
työkaluja käytännössä. Ryhmä kokoontuu viikon välein yhteensä 
kuusi kertaa. 

Ryhmä on maksuton ja sisältää kahvitarjoilun! Ilmoittautuminen 
vaaditaan!

Seuraava ryhmä järjestetään 10.10.–14.11. välisenä aikana 
tiistaisin klo 12.30–15 Luukan palvelukeskuksen  
Seniorisalissa, Nivolantie 4, 21250 Masku.

 Lue lisää: www.arkeenvoimaa.fi

Lisätietoa ja ilmoittautuminen:
Tarja Tiitta-Nieminen, p. 044 4357 876,  
tarja.tiitta-nieminen@varha.fi
Tiina Lehtimäki p. 044 4357 808, tiinamarita.lehtimaki@varha.fi

SADONKORJUUBRUNSSI
1.10. YHTEISÖTILA TUUKISSA  
(Vehmaantie 111)

Wirmon Marttojen sadonkorjuubrunssi pursuaa 
syksyn makuja. Brunssiin on kaksi kattausta klo 10 
ja klo 12. Lähiruokamenu on 1.9. alkaen nähtävissä 
osoitteessa wirmonmartat.marttayhdistykset.fi

Brunssin hinta on 20 €/aikuinen ja  
alle 12-vuotiaat 10 €.

 Ilmoittautuminen 15.9. mennessä  
044 7172 648/Katja.

Järjestäjä: Wirmon Martat ry.

IKÄIHMISTEN TESTIPÄIVÄ
HANI-HALLI (Keskuskatu 35) MA 2.10. KLO 10.30–12.30

Tule testaamaan tasapainoasi, yleiskuntoasi ja puristusvoimaasi. 
Aamu aloitetaan yhteisvenyttelyllä. Varaa mukaasi liikuntavarus-
tus/sisälenkkitossut ja juomapullo. 

Tapahtuma on maksuton. 

Järjestäjä: Liikuntatoimi. Lisätietoja: Aleksi Kytö, p. 044 7837 256.

HYGIENIAPASSI KOULUTUS
LA 7.10. KLO 10–12 YHTEISÖTILA TUUKISSA

Elintarvikkeiden parissa työskentelevien pitää 
hallita elintarvikehygienian perusteet. Jos henkilö 
käsittelee pakkaamattomia helposti pilaantuvia elin-
tarvikkeita, häneltä vaaditaan hygieniaosaamistestin 
suorittaminen. Osallistu Wirmon Marttojen järjestä-
mään koulutukseen ja testiin tai pelkästään testiin.

Hygieniapassikoulutus. Koulutuksessa kerrataan 
elintarvikehygienian keskeisempiä osa-alueita 
mm. ruokamyrkytysbakteereita, elintarvikelakia ja 
-lainsäädäntöä sekä omavalvontaa ja käydään läpi 
hygieniapassitestin vastaustekniikkaa.

Hinta: 10 € Wirmon Marttojen jäsen/15 € muut.

HYGIENIAPASSITESTI
KE 11.10. KLO 18–20 YHTEISÖTILA TUUKISSA 
Hinta: 15 € Wirmon Marttojen jäsen/20 € muut

 Ilmoittautuminen 30.9. mennessä 
045 650 3958/Mari

Järjestäjä: Wirmon Martat ry.

   Ristikon ratkaisu sivulla 23.

LIIKUNNAN IHMEMAA
LAURIN KOULUN SALISSA SUNNUNTAISIN KLO 16–18. 
(Sisäänkäynti jalkapallokentän puoleisesta F-ovesta.)

Mikä Liikunnan Ihmemaa?

Laurin koulun sali täynnä kaikenlaisia välineitä, jotka innostavat 
lapset liikkumaan, leikkimään ja pitämään hauskaa.

Tarkoitettu noin 0–12-vuotiaille lapsille yhdessä oman aikuisen 
kanssa. 

SYKSYN 2023 PÄIVÄMÄÄRÄT: 17.9., 1.10., 15.10., 5.11., 
19.11. JA 3.12.

Yhteistyössä: Mynämäen MLL, SBS Wirmo, MynPa, MyVe, Mynä-
mäen Isku ja Mynämäen liikunta- ja nuorisotoimi
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MYNÄMÄEN PÄÄKIRJASTO
Keskuskatu 13, 23100 Mynämäki.  
Tila on esteetön, ulko-ovessa tarvitaan avustaja. 
ma–ke klo 12–19
to klo 12–20
pe klo 10–16
la klo 10–14 

MIETOISTEN OMATOIMI KIRJASTO
Kirkkotie 124, 23120 Mietoinen. 

Asioimiseen itsepalvelukirjastossa tarvitaan 
kirjastokortti ja tunnusluku.  
Tunnusluvun saa pääkirjastosta. 

KESÄAUKIOLOAJAT 31.8. SAAKKA:  
ma–to 12–19, pe 10–16, la suljettu

POIKKEUSAUKIOLOAJAT 2023,  
MYNÄMÄEN KIRJASTO:

MARRASKUU
la 4.11. suljettu (pyhäinpäivä)

JOULUKUU
ti 5.12. klo 10–16 
ke 6.12. suljettu (itsenäisyyspäivä)
la 23.12.–ti 26.12. suljettu (joulu)
la 30.12. suljettu

TAMMIKUU
ma 1.1.2024 suljettu (uudenvuodenpäivä)

NÄYTTELYT MYNÄMÄEN MUSEOSSA
(Vanha yhteiskoulu, Keskuskatu 19)

SYYSKUU
Ukraina-näyttely 

LOKAKUU  
Runoilija Helena Eeva

JOULUKUU  
Joulu museossa -näyttely

NÄYTTELYT  
KIRJASTOSSA
ELOKUU 
Luontoelämyksiä –  
Ulla Joutsamon taidenäyttely

SYYSKUU 
Mynämäen Rhönradvoimistelijoiden 
valokuvanäyttely

LOKAKUU 
Anneli Hännisen taidenäyttely

MARRASKUU 
Kuvataideyhdistyksen taidenäyttely

JOULUKUU  
Joulunäyttely

PUIKKOJEN KILINÄÄ
Syksyn tullen on mukava pistää puikot 
kilisemään ja aloittaa jokin neuletyö.
Wirmon Martat ry järjesti joku aika sitten 
Mynämäki-sukkakilpailun. Kilpailun voitti 
Hanna Silvaanin ja Olli Koskisen upeat 
Wirmo-sukat. Wirmo-sukissa on kuvattu 
Mynämäen kirkot, vaakunan sulat ja 
varpaiden kuviot on löydetty Mietoisten 
kirkon portaista. Sukkaraati päätti antaa 
lisäksi kunniamaininnan Satu Wuotin 
Mynis-sukille, joissa näkyy Mynämäen 
visuaalinen ilme. Molempien sukkien 
ohjeet on saatavilla Mynämäen kirjastosta, 
joten hae omasi ja neulo talven varalle 
lämmintä jalkoihin!

SATUHETKET MYNÄMÄEN KIRJASTOSSA
ke 6.9., ke 4.10., ke 8.11., ke 13.12. klo 18

Järjestävät Mynämäen MLL ja kirjastotoimi yhteistyössä.

Lisätietoja: 
www.mynamaki.fi/museo
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Varsinais-Suomen museopäivä 
Mynämäessä su 27.8. 

Mynämäen museo 
Keskuskatu 19, Mynämäki, klo 12–15

Mynämäen museossa voi tutustua pappilan 
interiööriin, Mynämäen Lotta-tarinoihin,  
Silo Oy:n ja Kaunotar-Tuotteen mekkoihin,  
taidemaalari Olavi Ahlgrenin taiteeseen  
sekä vanhan ajan kyläkauppaan. 
Wirmo-Seuran kahvila

Teemanäyttely: Ukraina – lämmöllä ja  
rakkaudella ukrainalaisesta kulttuurista. 

Mynämäen Maatalousmuseo 
Sunilantie 90, Mynämäki, klo 11–16

Mynämäen maatalousmuseo sijaitsee Suni-
lan navetan yläkerrassa. Edistyksellisen ja 
omintakeisen navetan suunnitteli tohtori 
Gideon Palander, joka perehtyi lääkärin 
työnsä ohella maatalouden uusiin virtauk-
siin ja keksintöihin. Nykyään navetassa 
toimiva museo kertoo JUKO-maatalousko-
netehtaan tarinan. 

Kesän 2023 teemanäyttely:  
Junalla Turkuun – raideliikenne 100 vuotta
Esa Soonin valokuvanäyttely

Lisätietoja: www.mynamaki.fi/tapahtumat 
Muutokset mahdollisia. 

Korvensuun konepajamuseo 
Suorsalantie 26, Mynämäki, klo 12–15

Museo esittelee Korvensuussa valmistettujen 
maatalouskoneiden ohella autenttista 1950-lu-
vun konepajamiljöötä sellaisena kuin se jäi 
töiden päätyttyä vuonna 1963. 
Taontanäytökset.
Savikulman kahvila on auki. 

Karjalan kotiseutumuseo 
Karjalankyläntie 60, Mynämäki, klo 11–14

Museo kertoo entisestä Karjalan kunnasta 
(Karjala Tl) sekä sen asukkaiden elämästä ja 
elinkeinoista. Erikoisuutena on Aistin kivikautis-
ta asuinpaikkaa esittelevä osio.
Teemanäyttely: Karjalan Tl. Osuuskassa – osana 
kyläläisten elämää 1923–2017

Tavastilan kotiseutumuseo 
Tavastilantie 11, Mietoinen, klo 12–15

Museon pysyvissä näyttelyissä on esillä koulu-
laitokseen, käsityöläisyyteen, kotitalouteen sekä 
maanviljelyyn liittyvää esineistöä. Museon piha-
maalla on myös perenna- ja yrttimaat. Lisätietoa 
Mietoisten kotiseutuyhdistyksen FB-sivuilta. 
Kahvio.

Teemanäyttelyt: Mietoinen-sukkakilpailun 
neuletöitä ja Maikki Hiivolan harrastetaidetta

Museoihin 
ilmainen 

sisäänpääsy
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Nuorisotoimi

ASIATON 
OLESKELU 
SALLITTU.

-tunnit jatkuvat Snäpissä @nuorten-
mynämäki keskiviikkoisin klo 15–16. 
Katja kysyy, sinä vastaat tai toisinpäin. 
Neuvoja saat pulmaan kuin pulmaan 
kysyessäsi ja joskus kysymättäkin! 

NUORISOKORTTI 

Nuorisotiloissa on käytössä maksuton alueellinen nuorisokortti. 
Kortti oikeuttaa sisäänpääsyyn myös Kaarinan, Liedon, Maskun, 
Mynämäen, Naantalin, Nousiaisten, Paimion, Raision, Ruskon, 
Sauvon ja Turun kaikilla nuorisotiloilla. Nuorisokortilla saa 
runsaasti etuja ja pääsee myös maksutta liikkumaan. Kortti on 
voimassa lukuvuoden kerrallaan. Kortin haltijan tiedot tarkas-
tetaan ja kortti päivitetään vuosittain lukuvuositarralla. Kortilla 
saa kotipaikkakuntakohtaisia alennuksia eri yrityksistä. 

 Nuorisotilakorttihakemuksen saat kaikilta nuoriso-
tiloilta. Hakemuksen voi myös tulostaa osoitteesta:  
www.turku.fi/nuorisokortti. Täytä hakemus ja pyydä huolta-
jalta allekirjoitus. Palauta hakemus ja kaksi valokuvaa itsestäsi 
nuorisotilalle. Saat kortin nuorisotilalta hakemuksen käsittelyn 
jälkeen. 

Nuorisotalot aukeavat viikolla 35, Mietola tiistaina 29.8. ja 
Irjantalo keskiviikkona 30.8. 

Vuoden viimeinen aukiolo Mietolassa on torstaina 14.12. ja 
Irjantalossa lauantaina 16.12. 

KYLÄTALO MIETOLA 
Kirkkotie 124 
Mietoisten nuokkarille ovat tervetulleita kaikki 3.-luokkalaiset 
ja sitä vanhemmat nuoret 

Aukioloajat: 
tiistaisin klo 17.30–18.30 Liikkanuokkari ulkona Mietolan 
ympäristössä tai Tavastilan koulun liikuntasalissa 
tiistaisin klo 18.30–20.30 Mietolassa 
torstaisin klo 18.30–20.30 Mietolassa 

IRJANTALON NUORISOTILA 
Virastotie 1 

Aukioloajat: 
keskiviikkoisin klo 16.30–17.30 Liikkanuokkari Laurin koulun 
salissa tai koulun piha-alueella ( 6.lk ->)
keskiviikkoisin klo 16–17.30 (3.–6.lk) 17.30–21 (7.lk->)
perjantaisin klo 18–22 (7.lk->)
lauantaisin klo 18–22 (7.lk->)

POIKKEUKSET AUKIOLOISSA
Mietoisten nuokkari suljettu 17.10. ja 19.10. Irjantalo suljettu 
lauantaina 21.10. (syyslomalla). Irjantalo suljettu pe 3.11. ja 
la 4.11. (pyhäinpäivä) sekä ke 6.12. (itsenäisyyspäivä). 

Nuorisotaloilla on paljon tekemistä kaiken ikäisille: biljardi, 
tietokone, wlan, lehtiä, lautapelejä, iso tv-huone, videotykki, 
pleikkari yms. Mietolassa on myös kioski ja toimintatorstait, 
jolloin on erityisesti alakouluikäisille suunnattua toimintaa.

NUORISOTALOJEN PUHELINNUMEROT 
(talojen aukioloaikoina) 
Nuorisotila Irjantalo: 044 783 7297 
Nuorisotila Mietoinen: 040 769 9212

NUORISOTOIMI SOMESSA  

Facebook: www.facebook.com/mynamaenliikuntajanuorisotoimi  
Instagram: nuortenmynamaki  
Snapchat: nuortenmynamaki (Katja)  
WhatsApp: 044 974 2918 (Katja) 
Tiktok: nuorten_mynamaki

SEISKOJEN VIIKKO 34
IRJANTALON NUOKKARILLA KESKIVIIKKONA 23.8. KLO 18–21 JA PERJANTAINA 25.8. KLO 18–22.  

Nuokkari on tällä viikolla auki vain seiskaluokkalaisille. Tervetuloa viettämään seiskojen VIP-viikkoa ja tutustumaan 
leppoisaan ajanvietto- ja pelailupaikkaan, vaikka yksin tai koko luokan kanssa.
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Nuorisotoimi

 Lisätiedot Katjalta,  
puh. 044 974 2918.

 Tapahtumiin, retkiin, leireille ja 
kerhoihin ilmoittautuminen kunnan 
verkkosivuilla  
www.mynamaki.fi/ilmoittaudu

Ilmoittautumisen yhteydessä maksetaan 
mahdollinen ilmoittautumismaksu. 

YÖTÖN YÖ -LEIRI 
ASKAISTEN MANNERLAHDESSA 13.–14.10. 

Mynämäen, Nousiaisten ja Maskun nuorisotoimet yhteistyössä järjestävät 

Yötön Yö -leirin 5.–7.-luokkalaisille nuorille pe–la 13.–14.10. Yö alkaa 

perjantaina klo 17.30 ja päättyy lauantaina klo 12. Luvassa kivaa yhdessäoloa, 

jännittävää ohjelmaa ja mysteerinratkaisua.  
Hinta 20 €, sisältää ruuat ja majoituksen. Oma kuljetus.

Ilmoittautumiset 6.10. mennessä: www.mynamaki.fi/ilmoittaudu

Mukaan mahtuu 10 mynämäkeläistä nuorta.

SYYSLOMAN LANIT
IRJANTALOLLA 17.–18.10.

Pelataan erilaisia tietokonepelejä ja kilpaillaan rennoissa merkeissä turnausten 

muodossa. Tapahtumaan voivat osallistua 7.-luokkaiset 18-vuotiaaseen asti. 

Mukana pitää olla oma tietokone ja oheislaitteet!  

Tapahtumamaksu 5 €. Mukaan mahtuu 10 ensimmäistä. 

Sitova ilmoittautuminen 11.10. mennessä: www.mynamaki.fi/ilmoittaudu

Tapahtuma on päihteetön, energiajuomaton sekä pelaaminen tapahtuu  

suljetuin ovin. Tapahtumassa tarjotaan pientä yöpalaa.

LINNANMÄEN RETKI 
2.9.

Retken hinta 55 € (sis. rannekkeen ja sisäänpääsyn sekä kuljetuksen).  

15 €/pelkkä kuljetus. Lähtö mynämäen linja-autoasemalta klo 10.30.  

Paluulähtö Linnanmäeltä klo 18.

Ilmoittautuminen ja maksu 25.8 mennessä: www.mynamaki.fi/ilmoittaudu/

40 nopeinta mahtuu mukaan. Retki järjestetään mikäli vähintään 20 ilmoit-

tautuu mukaan. 6.-luokkalaiset ja vanhemmat mukaan ilman huoltajaa, 

nuoremmat huoltajan kanssa.

KALASTUS- JA SAARISTOSEIKKAILU LEIRI  
PÄHKINÄISISSÄ PE 6.–SU 8.10.
Leiri järjestetään yhteistyössä Nousiaisten nuorisotoimen kanssa. Leirille mahtuu 
10 lasta kummastakin kunnasta. Leiri on tarkoitettu 3.–6.-luokkalaisille tytöille 
ja pojille. Kalastuksen sekä kalankäsittelyn lisäksi ohjelmassa on liikunnallisia 
leikkejä, pelejä ja saaristossa seikkailua. Ohjaajina leirillä toimivat Mynämäen 
kunnan vapaa-aikaohjaaja Aleksi Kytö, Nousiaisten kunnan nuorisotyön koordi-
naattori Henna Isotalo sekä kalastus opas Jarmo Rakkolainen.

Leirin pe illan lähtö- ja sunnuntain paluuaika ilmoitetaan leirikirjeessä. Leiri-
maksu 80 €/henkilö. Hintaan sisältyy kuljetukset, ruokailut, yöpyminen saaren 
lämpimässä päätalossa sekä vuode vaatteet. 

 Ilmoittautuminen ja maksaminen ma 25.9. mennessä.  
Ilmoittautuminen ja lisätiedot: aleksi.kyto@mynamaki.fi 
Leirimaksu tilille: FI82 5280 0020 0370 65.  
Viestikenttään "kalastusleirimaksu" + osallistujan nimi.  
Lähetä kuitti maksusta osoitteeseen: sanni.hynna@mynamaki.fi
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NUORTEN TYÖPAJA MYNÄMÄKI 
Kirkkokatu 4, Mynämäki

 Lisätietoja ja yhteydenotot
044 435 6952

tyopaja@mynamaki.fi

Seuraa meitä somessa
nuorten_tyopaja_mynamaki 
Nuorten työpaja Mynämäki

Oletko 16–29-vuotias ja syystä tai toisesta koulutuksen tai työelämän ulkopuolella? 
Tahdotko saada tukea elämän suunnan löytämiseen? Tarvitsetko lisää tietoa tulevai-
suuden mahdollisuuksista? Kaipaatko päiviisi lisää merkityksellistä sisältöä ja uusia 
ihmissuhteita? Me Nuorten työpajalla tarjoamme kaikkea tätä ja paljon muuta.

• Tarjoamme monipuolista ryhmätoimintaa ja yksilöllistä ohjausta
• Osallistujilla on hyvät mahdollisuudet vaikuttaa pajan toimintaan
• Pajapäivät ovat klo 10–14
• Viikko-ohjelmamme näet alla olevasta lukkarista
• Pajalla tarjotaan lounas

Paikalle voi tulla myös katselemaan, kysymään neuvoa esimerkiksi tukien hakuun tai vain viettämään aikaa muiden 
kanssa. Toimintaan voi tulla mukaan koska vain. 

STARTTI- JA 
LAUTAPELIPAJA

KLO 10–14

Starttipaja: 
arjen taidot, tukea 

oman elämän asioiden 
hoitamiseen ja rentoa 

lautapelailua 

Luonto- ja 
liikuntapaja: 
luontoretkiä, 
erätaitoja ja 

liikuntatuokioita.  

Koulutus- ja 
työnhakupaja: 

ammatinvalinnan 
ohjausta, tutustumista 
eri koulutusmahdolli-
suuksiin, työnhaku-
taitojen opettelua ja 
käytännön työnhakua 

Taidepaja:
perehdytään 
taiteeseen ja 
kulttuuriin.  

Saadaan onnistumisen 
kokemuksia taiteen 

luomisesta.

Työvalmennuspaja: 
Ammatillisen tutkinnon 

osien suorittaminen, 
tekemällä oppiminen, 

nikkarointi.

Oppivelvollisuuspaja:  
Yksilöllinen oppiminen  

opiskelijan opiskeluvaati- 
musten mukaisesti

LUONTO- JA 
LIIKUNTAPAJA 

KLO 10–14

KOULUTUS- JA 
TYÖNHAKUPAJA

KLO 10–14 

TAIDEPAJA 
KLO 10–14

TYÖVALMENNUS- JA  
OPPIVELVOLLISUUSPAJA 

KLO 10–14

MAANANTAI TIISTAI TORSTAIKESKIVIIKKO PERJANTAI
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KERHOT MYNÄMÄESSÄ
Mynämäellä kouluikäisten on mahdollisuus harrastaa 
maksutta koulupäivän jälkeen, kouluilla ja lähiympä-
ristössä. Jokaisen koulun yhteyteen on rakennettu 
harrastuskalenteri, joka on koottu lasten ja nuorten 
toiveiden mukaisesti. 

 Kerhot alkavat syyskuun alussa. Ryhmistä infotaan 
tarkemmin sivulla www.mynamaki.fi/harrastus sekä 
Wilman kautta koulujen alettua. Tulossa mm.

LIIKUNTANUOKKARI 
Tavastilan koulun liikuntasalissa (Tavastilantie 1) tai 
lähiympäristössä tiistaisin klo 17.30–18.30 5.9. alkaen.

PADELKERHO
Sporttihallissa (Urheilutie 9) klo 15.15–16.15  
keskiviikkoisin 6.9. alkaen. 

LIIKUNTANUOKKARI 
Laurin koulun liikuntahallissa (Virastotie 3) tai lähiym-
päristössä keskiviikkoisin klo 16.30–17.30 6.9. alkaen.

SHOWMIX-TANSSIVUORO
Mynämäen museon (vanha yhteiskoulu) yläsalissa  
(Keskuskatu 19) keskiviikkoisin klo 14.30–15.30.  
Järjestäjänä: TanssistudioPoint.

PYHÄN KOULUN/MAAMIESSEURANTALON  
LIIKUNTAKERHO (Pyhäntie 49) torstaisin  
klo 14.15–15. 

Toiminnat ovat maksuttomia. Viikolla 42 ei toimintaa.

 Lisätiedot: joni.tanhuanpaa@mynamaki.fi,  
040 634 1040. 

IKÄÄNTYVIEN OHJATUT  
LIIKUNTA- JA KUNTOSALI- 
RYHMÄT
Syyskausi viikot 36–51

OHJATTU KUNTOSALIHARJOITTELU 
Tavastilan kuntosalilla (Mynämäentie 777) maanantaisin klo 10–11. 
Ryhmään ei ole ennakkoilmoittautumista. Osallistuminen kuntosali-
kortilla. Omatoimikerrat viikoilla 40 ja 42. Ohjaus: liikuntatoimi.

KUNTOLIIKUNTARYHMÄ 
HaNi-Hallissa (Keskuskatu 35) maanantaisin klo 12–13. Ryhmään 
ei ole ennakkoilmoittautumista. Hinta 39 €/syyskausi. Ei viikolla 42. 
Ohjaus: liikuntatoimi.

WERTAISLIIKUTTAJIEN OHJAAMA TUOLIJUMPPA 
Uimahallin kerhohuoneessa (Virastotie 1) maanantaisin klo 10–11.  
Ei ennakkoilmoittautumista. Ryhmä on maksuton.

OHJATTU KUNTOSALIHARJOITTELU 
HaNi-Hallissa (Keskuskatu 35) tiistaisin klo 9–9.55, 10–10.55 ja 
12–12.55. Ryhmiin ei ole ennakkoilmoittautumista. Hinta 39 €/
syyskausi. Ei viikolla 42.

AVOIN BOCCIA-VUORO tiistaisin klo 13–15 Sporttihallilla (Urheilu-
tie 6). Osallistuminen maksutonta. Ei ilmoittautumisia, saavu vain 
paikalle. Ohjaus: Eläkeliitto.

WERTAISLIIKUTTAJAN OHJAAMA KUNTOSALIVUORO  
Urheilukeskuksen kuntosalilla (Urheilutie 6) keskiviikkoisin  
klo 10–11. Ei ennakkoilmoittautumista. Ryhmä on maksuton.

TUOLIJUMPPA keskiviikkoisin klo 11.30–12.30 Sporttihallilla 
(Urheilutie 6). Ryhmä on maksuton. Ei ilmoittautumisia, saavu vain 
paikalle. Ohjaus: Eläkeliitto.

OMATOIMINEN KUNTOSALIHARJOITTELU RYHMÄSSÄ Tavastilan 
kuntosalilla (Mynämäentie 777) torstaisin klo 10–11. Ryhmään ei ole 
ennakkoilmoittautumista. Osallistuminen kuntosalikortilla.

OHJATTU KUNTOSALIHARJOITTELU 
HaNi-Hallissa (Keskuskatu 35) torstaisin klo 9–9.55, 10–10.55 ja 
12–12.55. Ryhmiin ei ole ennakkoilmoittautumista. Hinta 39 €/
syyskausi. Ei viikolla 42.

SOVELTAVAN LIIKUNNAN* AVOIN LIIKUNTAHARRASTUS -ryhmä 
tiistaisin klo 13.15–14.15. Ryhmä on maksuton, mutta toimintaan 
ilmoittaudutaan. Toiminnassa mm. ulkoliikuntaa, kuntosalia, pingis-
ta, bocciaa. Kokoontuminen Irjantalon nuorisotilassa, Virastotie 1. 
Sisäänkäynti talon päädystä 1. krs.

*Soveltava liikunta on tarkoitettu henkilölle, jonka on iän, vamman, 
sairauden tai muun toimintakyvyn heikentymisen vuoksi vaikea osallistua 
yleisesti tarjolla olevaan liikuntaan ja joiden liikunta vaatii soveltamista 
ja erityisosaamista.

Aleksi Kytö
vapaa-aikaohjaaja
044 7837 256
aleksi.kyto@mynamaki.fi

liikunta

 Lisätiedot:

Ryhmämaksut 
suoritetaan 
uimahallille.
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Mynämäen
kunnan-

mestaruus -
kisat 2023

  Lisätiedot kilpailuista ja ilmoittautumisista www.mynamaki.fi/liikunta

Kilpailut 
ovat avoimia 

kaikille.

kisapaikkana 
Mynämäen 

urheilukeskus, 
Urheilutie 6

FRISBEEGOLF
LUOKAT
• FJ15 - juniori tytöt (vuonna 2008 tai jälkeen syntyneet)
• MJ15 - juniorit (vuonna 2008 tai jälkeen syntyneet)
• FPO - Avoin naiset
• MPO - Avoin 
• FP60 - seniori naiset (vuonna 1963 tai ennen syntyneet)
• MP60 - seniorit (vuonna 1963 tai ennen syntyneet)

RATA
• Pelataan 1 kierros Mynämäki DiscGolfPark radalla - 18 väylää
• Väylä 1: YU kenttä (aidattu alue) on OB.
• Väylä 2: tuplamando. YU kenttä (aidattu alue) sekä oja vasemmalla on OB
• Väylä 3: Pururata vasemmalla (tikut) ja pesiskentällä vievä hiekkatie 

oikealla on OB 
• Väylä 5: Pururata oikealla on OB, tikut.
• Väylä 6: Mando – ohitus vasemmalta => dropbox
• Väylä 8: Mando - ohitus oikealta => dropbox "Lampi" on OB
• Väylä 10: Mando - ohitus vasemmalta => dropbox
• Väylä 17: Tuplamando => dropbox, hiekkakenttä on OB
• Väylä 18: Tuplamando => dropbox

ALUSTAVA AIKATAULU:
• 16.45–17.15: Ilmoittautuminen / vahvistaminen 

urheilukeskuksen toimistorakennuksen edustalla. 
Toivottavaa on, että pelaajat rekisteröityvät kisaan 
etukäteen metrixissä. Tätä varten pitää luoda Metrix-
tunnus. Tarvittaessa voi ilmoittautua myös paikan 
päällä. 

• 17.15: Pelaajakokous
• 17.30: Kisa alkaa. Yhteislähtö.
• n. 20.00: Palkintojenjako heti kisan päätyttyä. 

Mahdolliset sudaroinnit palkintosijoista aloitetaan 
väylältä 3.

EI osallistumismaksua.

PALKINNOT
WDGM palkitsee jokaisen luokan voittajan kotikunnasta 
riippumatta 20 € Powergripin lahjakortilla. 
Kunnanmestaruuksista taistellaan kuitenkin vain 
mynämäkeläisten heittäjien kesken ja kunta palkitsee 
jokaisen luokan 3 parasta paikkakuntalaista mitalilla.

 Lisätietoa: info@wirmodiscgolf.fi, 050 363 9848.  
Kisaan ilmoittautuminen metrixissä:  
https://dgmtrx.com/2594033

KE 6.9. KLO 17.30

Mynämäen liikunta- ja nuorisotoimen 
sekä WDGM:n yhdessä järjestämä kisa. 

YLEISURHEILU
Kunnanmestaruuskisat ovat avoimet ja maksuttomat kaikille 
mynämäkeläisille. Kisaan voi osallistua ilman erillistä urheilu- tai 
kisataustaa.
Iskun kioski on avoinna tapahtumassa. 

 Ilmoittautuminen paikan päällä klo 17.30 mennessä tai etu-
käteen sähköpostitse osoitteeseen aripekkaniemi79@gmail.com. 
Lisätietoja kisasta myös puhelimitse 040 5018 100.

LAJIT JA SARJAT:
• M ja N: 100m, 800m, kuula
• M50 ja N50: 100m, 800m, kuula
• M65 ja N65 : 100m, 800m, kuula
• M17 ja N17 (2006-2007 syntyneet): 100m, pituus, kuula
• P15 ja T15 (2008-2009 syntyneet): 100m, pituus, kuula
• P13 ja T13 (2010-2011 syntyneet): 60m, pituus, kuula
• P11 ja T11 (2012-2013 syntyneet): 60m, pituus, kuula
• P9 ja T9 (2014-2015 syntyneet): 40m, pituus, kuula

Jokaisen sarjan kolme parasta palkitaan.Tapahtuman järjestävät yhteistyössä  
Mynämäen Isku ry, Mietoisten Maununpojat ry 
sekä Mynämäen liikuntatoimi.

TO 31.8. ALKAEN KLO 18

Tervetuloa kisaamaan sekä kannustamaan 
muita hyviin kisasuorituksiin!
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Virastotie 1, 23100 Mynämäki

UIMAHALLIN  
UUSITUT AUKIOLOAJAT 
JA LIIKUNTARYHMIEN 

AIKATAULUT 
JULKAISTAAN 
ELOKUUSSA

VIIKOLLA 33
To 17.8. klo 14–20, pe 18.8. klo 14–20.

VIIKOILLA 34 JA 35
Ma–ke klo 14–20, to klo 8–16, pe suljettu.

VIIKOLLA 36 alkavat ohjatut vesi- ja kuntosalijumpat.

 Ryhmistä, ilmoittautumisista ja aukioloista lisätietoa viikolla 34 kunnan verkkosivuilta 
www.mynamaki.fi/uimahalli tai sähköpostilla uimahalli@mynamaki.fi.

Hei, 

olen Tanhuanpään Joni ja aloitin kunnalla koulunuorisotyöntekijänä,  
sekä Suomen harrastamisen mallin koordinaattorina.

Minut tavoittaa numerosta puh. 040 634 1040 ja  
sähköpostitse joni.tanhuanpaa@mynamaki.fi.

Minut löytää Laurin koululta tai Irjantalon nuorisotilan  
liikunta- ja nuorisotoimen toimistolta (Virastotie 1).

UUSIA KASVOJA

KUNTOSALIEN AUKIOLOAJAT JA HINNAT:

• Kuntosalit ovat avoinna päivittäin latauskortilla klo 05–22.
• Naisten vuoro urheilukeskuksen kuntosalilla keskiviikkona  

klo 18–19 ja lauantaina klo 10–11.30.
• Kuntosalit eivät ole valvottuja ja kävijät vastaavat itse vakuutusturvastaan.
• Kuntosalikortti on henkilökohtainen.
• Kuntosalikortteja myydään uimahallilla hallin aukioloaikoina. Maksuväli-

neenä uimahallissa käyvät yleisimmät luotto- ja pankkikortit, käteinen, 
Smartum liikunta- ja kulttuurisetelit, Tyky-setelit, Smartum Saldo ja ePass.

• Samalla kortilla saa käyttää molempia kuntosaleja. 
• Aikuinen 87,50 €/vuosi, 60 €/6 kk, 40 €/3 kk.
• Alle 18-vuotias 73 €/vuosi.
• Eläkeläinen, opiskelija tai työtön 50 €/vuosi, 34 €/6 kk, 23 €/3 kk 

(todistus esitettävä).
• Veteraanien kortti on ilmainen.
• Latauskortti 7 €.

Tiloissa on kameravalvonta. Käyttäjän tulee leimata 
kuntosalikortti jokaisella käyntikerralla. Kortin lai-
naaminen tai harjoitteluoikeudet toman kulku samalla 
oven avauksella aiheuttaa kulkukortin mitätöinnin.

Asepalvelukseen astuva nuori: kuntosalin käyttö 
on maksutonta kutsunnoista palvelukseen astumi-
seen asti. Latauskortista peritään 7 € maksu, johon 
ladataan kuntosalien käyttöoikeus. Kortin voi noutaa 
uimahallilta, kun sinulla on esittää palveluksen aloit-
tamismääräystodistus.

YHTEYSTIEDOT: 
TAVASTILAN KUNTOSALI:  
Mynämäentie 777, 23120 Mietoinen

URHEILUKESKUKSEN KUNTOSALI:  
Urheilutie 6, 23100 Mynämäki

TAVASTILAN JA URHEILU KESKUKSEN KUNTOSALIT
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SYKSYN  
LIIKUNTA TAPAHTUMIA

• LIIKKUJAN VIIKKO 16.–22.9.

• SYYSLIIKKUJA-KAMPANJA: 1.9.–30.11.

• SYTYKELIIKUNTA: 11.9.–20.11.

• IKÄIHMISTEN TESTIPÄIVÄ MA 2.10. 

 Lue lisää lehden tapahtumasivuilta 11–12.

RISTIKON LAATINUT: 
TIIA PUPUTTI

RISTIKON RATKAISU



MYNÄMÄEN KUNTA
Vehmaantie 111, 23100 Mynämäki

kunta@mynamaki.fi
etunimi.sukunimi@mynamaki.fi

SOSIAALISESSA MEDIASSA
Mynämäen kunta
Mynämäen liikunta- ja nuorisotoimi
Mynämäen kulttuuri- ja kirjastotoimi

Kunnanjohtaja
MAISILA CARITA
p. 040 137 5121

Hallintojohtaja
KÄRKKÄINEN MARJA
p. 044 078 4670

Mynämäen YritysVoima Oy
Toimitusjohtaja
HELENIUS MATTI
p. 040 135 4509

TEKNINEN OSASTO

Tekninen johtaja
KURVINEN JAAKKO 
p. 050 585 6772

Kunnossapidon työnjohtaja
HARKA OUTI
p. 044 435 6920

Rakennustarkastaja
HEIKOLA ANNIKA
p. 050 078 2584

Ruokapalvelupäällikkö
TOLJANDER TUIJA
p. 050 595 2651

Mynämäen Vesihuolto Oy
Toimitusjohtaja
Työpäällikkö
SALONEN SIMO
p. 050 338 4470

Toimistoinsinööri
LAMERTO JUHO
p. 040 665 7787

URHEILUKESKUS
Urheilutie 6
p. 050 402 7666 ja p. 050 402 7665
urheilukeskus@mynamaki.fi

IRJANTALON NUORISOTILA
Virastotie 1
p. 044 783 7297

MIETOISTEN NUORISOTILA
Kirkkotie 124
p. 040 769 9212

Maahanmuuttajakoordinaattori 
Immigration Coordinator
BJÖRKELL HÅKAN
p. +358 40 660 7511 
(WhatsApp, Telegram)
hakan.bjorkell@mynamaki.fi

KUNNANVIRASTO
Vehmaantie 111
Vaihde 02 437 6600
Puhelinvaihde avoinna klo 8–15
Muina aikoina vastaavat suorat numerot.

Kunnanvirasto on avoinna
ma–pe klo 9.00–15.00

MYNÄMÄEN KIRJASTO
p. 044 435 6618
kirjasto@mynamaki.fi

RAISIO-OPISTO
Kirkkoväärtinkuja 18
21200 Raisio
Toimisto avoinna ma–pe klo 9–15.
p. 044 797 1266
opisto@raisio.fi

SOSIAALI- JA TERVEYSPALVELUT
www.varha.fi

Ympäristösihteerit
KARULINNA MARIKA
p. 040 135 4516

HAKALA ANNE
p. 040 135 4515

Päivystysnumerot: 
KIINTEISTÖPÄIVYSTÄJÄ
p. 045 635 7272 (Mynämäen kunta)

Vesi- ja viemärihuollon vika-asioissa  
virka-ajan ulkopuolella p. 044 534 1220

KASVATUS- JA SIVISTYSOSASTO

Kasvatus- ja sivistysjohtaja
PORKKA SUSAN
p. 044 783 7285

Aamu- ja iltapäivätoiminnan  
koordinaattori
AYDEMIR SATU
p. 040 135 4517

Varhaiskasvatusjohtaja
SANTANEN ERJA
p. 044 435 6623

Kulttuuri- ja kirjastopalveluvastaava
KULMALA VIKTORIA
p. 050 408 5798

Liikunta- ja nuorisopalveluvastaava
SAARNI ANU
p. 050 300 2508

Vapaa-aikaohjaaja
KYTÖ ALEKSI
p. 044 783 7256

UIMAHALLI
Virastotie 1
p. 045 131 7777
uimahalli@mynamaki.fi

PALAUTE: 
WWW.MYNAMAKI.FI/

PALAUTE

Kunnan henkilöstön spostiosoitteet:  
nimi.sukunimi(at)mynamaki.fi


